Sommervogel II.172o. Válice: Vázlatok a magyar jezsuiták  
multjábdl.III. Budapest,1914.Pag.72-74. A káth. iskola-
iigy Magyarországban.II.3.P.I.Coloczae,1885.Pag.400-4o4.  

Cs.F5VI.16,Vesz.133,B.138,R,I.15o.  

SERiIONES PRO DIEBUS DOMINICIS  
Chart.,in  4° ~fo1.224,col:l,teg.l.c.o „ s.ZV.m. , 

Cs.R51V.1 , B.5o8,Var.189,R,I.151.  

MATTRAEUS DE BENE-ÉTRE: FORMULARIUM  
Chart.,200z15o'mm,fol./1/+338+/8/,teg.membr.,a.1512.  

In tegument° codicis legitur titulus a manu prope coaeva  
scriptus: Stylus fori ecclesiaetici Mathei Bene Éthy.  
Pol./1r/ Narracio literarum aggravatoriarum quando actor de-  
cederet post denunciacionem rearm et alii succederent in bo-
nis actoris sequitur hoc modo.  

Fol.lr  Evocatoria minor.  
Evocatoria maior.   

Fol.ly  Pormularium secundum modum et etillum/!/ Alme Ecclesie  
Strigoniensie.   

Citatoria peremptoria.:  
Fo1.234y  Juramentum Judeorum.  

Jurae in Judo in hac forma videlicet per deum patrem omnipo-  

tentem Sabaoth, qui apparuit Moysi in rubeo vel verum Adonay  
patrem, quod respondebis reote et veritatem dices de eo quo  

interrogaberis.  
Respondeat Juro.  . 
Et si témen culpabilis erie vel periuraberis sis dispersus  

inter gentes et moriarie is terra inimicorum tuorum et sic te  
terra absorbeat sicut Dothan et Abyron. Respondent Amen.  

Fol.336y  Deputaoio vicarii  
Fol, non eignatumtTitulus huius libri secundum ordinem Alpha-  
beti sequitur hoe modo:  

Fo1.338y  Expl.Narracio super tazacione espenearum•quando reus  

absolvitur ab instancia iudicis  at actor condenpnabitur in ex-

!mania.  
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Tomus 521 exhibet formulaé praxis íudiciariae ecclesiae 
Strigoniensis. 

Redactor Matthaeus griginem duxit e pago Bene-Éthe in re-
gione Csallóköz  sito. Saeculo XVI. ineunte notarium ille pro-
babiliter agebat curiae Strigoniensis,cum vicarii sibi succe-
derent Thomas Amadeus a Ferrara, Antonius Montefiori. atque 
Demetrius Nyási. Formularum  abundantiam in Curia archiepisco-
pali cognoscere et excerpere cuique sane notariorum faa eiat. 

Monumentum hoc iuris ecclesiastici in Hungaria vigentis,-
iudicio Prof.Georgii Bónis- summa valoris, in Curia archi-
episcopali Strigoniensi asservabatur. Quum•autem invasio im-
minuisset Turcarum,cum ceteris'et hoc in Posonium translatum 
est manuscriptum.Asservabatur saeculorum cursu in Bibliothe-
ca Capituli collegiati Posoniensis.Circa annum 1785 Ignatius 
Batthyány codicem aere parato a Capitulo acquisivit suaeque 
aggregavit bibliothecae.